Beati Renam aliq̄ panegyrici

Joannis Lindouin Viuis aduersus Peridodiales

1679.
Laurentij Vallensis elegantiarum lib. 6.

Galotti Marci Harriensis de homine lib. 2. Geographica.

Merula in Galcotam Annotationes.

Joachimij Vadiani de poetica et carminis ratione lib.

1680.
Huttemi Orationes.

Eiusdem Virici Huttemi Phalarissimus Dialogus

Eiusdem de Unitate ecclesie conseruanda. et Schis-
mate q̄ fuit inter Henricum iij Impera. et Grego-
vij pontif. Max.

1681.
Auctoritates diuisae in Philosophia.

Musica docerj in Pergameno scripta.

1682.

1683.

Comedia Amphitruonis

Magni Andree Hemerici Aristotelenensis Epigrammata.

Joachis Reychlini missiva Warrimib Duc Jndum Blannu
in Claudi generis suis

Henrici III Impera: Roma: Bellu contra Saxones
heroica carmine descriptum.

Thomas Volphus Junior Doctor in Psalmum Quis habi-
tabit in Tabernaculo tuo expositiones.

Jacobi Wimpfellingij Apologia pro republica Christiana.

Eiusdem integritati libellus.

De quatuor Heresiarchis ordinis Predicatoru

De observantia muncipatoru apud Suetenses in Civitate
Bernensium combuistis Anno M.D. viij.

Petri Hedi Portuensis de quibusdam miraculorum
questionibus libellus.

1684.

Apophtegmata Erasmi

1685.

Asopi Phrigis Vita et fabelle grece et Latine.

Homeri ranarum et murum pugna grece et Latine.

Museus docta de Ero et Leandro grece et Latine.

Agapetus de officio Regis.

felum et murum pugna Tragedia greca

Eras: Rothrodami parable.

1686.

Baptista Guarnimis de modo docendi et docendi.

Conuicia Philolphi.

P. Victor de regionibus Urbis Romae.

Hermolai Barbari Oratio in feri feri: et Marci: Casa:

1686.

A. Campari Oratio in Conuictis Ratione habita.

Bartholomei Scale Oratio ad Innocentium viij

Ad eundem Oratio Titi Vespasiani

Anee Silij ad Cali Etum iij pro Frederico viij

Antonij Geraldini pro Ferdinando Rege Hispania
ad Innocen: viij

Dalburgij ad eundem pro Philippo Comite Palatino.

Monodia in mortem Belsarioms

Lamentatio magni Pontis ad Besanionem

Petri Maris Orationes duae de Sancto Stephano.

Eiusdem Panegiricus Sancti Joannu Euangelista
ad Innocen: viij

Alexandri Corthesij Oratio de Epiphania.

Ladulai Vrtsey ad Sixtinum Quartum pro Rege Mathia.

Guilhelmi Oratio de electione Pontificis.

Valasci Ferdinandi pro Rege Portugalie ad Innocen: d
francisci Patroij pro Rege Ferdinando ad eundem Oratio.

Jo: francisci Pro Duce Mediolani ad Innocen: viij

Oratio Episcopi Gerundensis Legati Regis Castellae ad
Venetos

Fragmentum de Sacerdotio Christi.

1687.

Organon Philosophiae graecae.